

Vantinge Møbelindustri A/S

Vantingevej 7, 5750 Ringe

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22/2 2017

Niels Glasdam Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vantinge Møbelindustri A/S
Vantingevej 7
5750 Ringe

Telefon: 62661088
Telefax: 62661338

CVR-nr.: 30 82 65 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 28. juni 2007
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Bestyrelse

Grethe Glasdam Jensen, formand
Niels Glasdam Jensen
Inge Glasdam Christiansen

Direktion

Niels Glasdam Jensen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fabrikation og salg af dansk designede kvalitetsmøbler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 35.430, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.547.765.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.497.588	1.385
Personaleomkostninger	1	-1.379.581	-1.292
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-64.372	-136
Andre driftsomkostninger		-55.673	0
Resultat før finansielle poster		-2.038	-43
Finansielle indtægter	2	44.747	24
Finansielle omkostninger		-1.479	-2
Resultat før skat		41.230	-21
Skat af årets resultat	3	-5.800	-5
Årets resultat		<u>35.430</u>	<u>-26</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>35.430</u>	<u>-26</u>
		<u>35.430</u>	<u>-26</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		1.036.882	1.093
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>23.180</u>	<u>218</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.060.062</u>	<u>1.311</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.060.062</u>	<u>1.311</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.609.228</u>	1.460
Varebeholdninger		<u>1.609.228</u>	<u>1.460</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.071	129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		858.262	567
Selskabsskat		588	1
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.231</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>993.152</u>	<u>698</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>177.206</u>	165
Værdipapirer		<u>177.206</u>	<u>165</u>
Likvide beholdninger		<u>130.351</u>	<u>384</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.909.937</u>	<u>2.707</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.969.999</u></u>	<u><u>4.018</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>3.047.765</u>	<u>3.012</u>
Egenkapital i alt	5	<u>3.547.765</u>	<u>3.512</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>90.400</u>	<u>85</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>90.400</u>	<u>85</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	16
Anden gæld		<u>331.834</u>	<u>405</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>331.834</u>	<u>421</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>331.834</u>	<u>421</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.969.999</u>	<u>4.018</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.127.005	1.083
Pensioner	149.176	149
Andre omkostninger til social sikring	42.865	47
Andre personaleomkostninger	60.535	13
	<u>1.379.581</u>	<u>1.292</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28.730	20
Andre finansielle indtægter	3.689	4
Kursreguleringer	12.328	0
	<u>44.747</u>	<u>24</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>5.800</u>	<u>5</u>
	<u>5.800</u>	<u>5</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	2.530.855	3.038.820
Afgang i årets løb	0	-577.483
Kostpris 31. december	<u>2.530.855</u>	<u>2.461.337</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.437.783	2.821.785
Årets afskrivninger	56.190	8.182
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-391.810
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.493.973</u>	<u>2.438.157</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.036.882</u>	<u>23.180</u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	3.012.335	3.512.335
Årets resultat	0	35.430	35.430
Egenkapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>3.047.765</u>	<u>3.547.765</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Sambeskatning

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 kr. pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis bogførte værdi udgør pr. 31. december 2016 1.037 t.kr.